Zalacznik Nr 4
do sprawozdania rocznego
z wykonania budzetu za 2006 r

WYKONANIE DOCHODOW I WYDATKOW ZADAN ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

ZA 2006 r.
DOCHODY:
. . . %
Dzial | Rozdzial Nazwa Plan Wykonanie ik
010 Rolnictwo i lowiectwo 15 233,00 14 678,23 96,4
01095 | Pozostata dziatalnosé 15 233,00 14 678,23 96,4
750 Administracja publiczna 35 736,00 35 736,00 100,0
75011 | Urzedy wojewoddzkie 35 736,00 35 736,00 100,0
751 Urzedy naczelnych organéw 49 989,00 34 443,91 68,9
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sagdownictwa
75101 | Urzedy naczelnych organow wiladzy 1 020,00 1 019,36 99,9
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa
75108 | Wybory do Sejmu i Senatu 13 755,00 13 173,11 95,8
75109 | Wybory do rad gmin, rad powiatow i 35 214,00 20 251,44 57,5
sejmikow wojewodztw, wybory
wojtow, burmistrzoéw i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe 1 wojewodzkie
852 Pomoc spoleczna 1514 137,00 | 1487 045,48 98,2
85212 | Swiadczenia rodzinne, zaliczka 1349518,00 | 1348 476,09 99,9
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spotecznego
85213 | Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne 5 885,00 5 049,99 85,8
optacane za osoby pobierajace
niektdore §wiadczenia z pomocy
spotecznej oraz niektére §wiadczenia
rodzinne
85214 | Zasitki 1 pomoc w naturze oraz 67 134,00 59 907,40 89,2
sktadki na ubezpieczenia spoteczne
85278 | Usuwanie skutkow klesk 91 600,00 73 612,00 80,4
zywiolowych
RAZEM DOTACJE NA ZADANIA ZLECONE 1 615 095,00 1571 903,62 97,3




WYDATKI:

Dzial

Rozdzial

Nazwa

Plan wydatkow na 2006 r

Wykonanie wydatkéw na
2006 r

Ogodtem W tym
wynagrodzenia i

sktadki pochodne

Ogotem W tym
wynagrodzenia i

sktadki pochodne

%
Wykonania
ogolem

010

Rolnictwo i lowiectwo

15 233,00 -

14 678,23 -

96,4

01095

Pozostata dziatalno$é

15 233,00 -

14 678,23 -

96,4

750

Administracja publiczna

35736,00 34 536,00

35736,00 34 536,00

100,0

75011

Urzedy wojewodzkie

35 736,00 34 536,00

35 736,00 34 536,00

100,0

751

Urzedy naczelnych
organow wiladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

49 989,00 6 131,00

34 443,91 4 373,92

68,9

75101

Urzedy naczelnych
organ6éw wiladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 020,00 -

1019,36 -

99,9

75108

Wybory do Sejmu i
Senatu

13 755,00 1239,00

13 173,11 1 237,58

95,8

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewddztw, wybory
wOjtow, burmistrzow i
prezydentow miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

35 214,00 4 892,00

20 251,44 3 136,34

57,5

852

Pomoc spoleczna

1514 137,00 33 813,00

1487 045,48 32778,19

98,2

85212

Swiadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna
oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

1 349 518,00 33 813,00

1 348 476,09 32 778,19

98,2

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace
niektore §wiadczenia z
pomocy spolecznej oraz
niektore §wiadczenia
rodzinne

5 885,00 -

5 049,99 -

85,8

85214

Zasitki i pomoc w naturze
oraz sktadki na
ubezpieczenia spoteczne

67 134,00 -

59 907,40 -

89,2

85278

Usuwanie skutkoéw klgsk
zywiotowych

91 600,00 -

73 612,00 -

80,4

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA ZLECONE

1 615 095,00 74 480,00

1571 903,62 71 688,11

97,3
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